AEGON VILAGLATO UTASBIZTOSITAS SZOLGALTATASI- ES DIJTABLAZAT

(Valaszthaté ,,SZLALOM”, ,, AKTiV", ,COVID-19" és ,,GEPJARMU ASSISTANCE" kiegészitvel)

Szolgaltatasok megnevezése

ORVOSI KOLTSEGEK, UTAZASI SEGITSEGNYUJTAS

Allandé telefonos segitségnytijto szolgilat, telefonos orvosi tandcsadds magyar nyelven

Baleset—betegség esetén, a stirgGsségi orvosi ellatis, hegyi és helikopteres mentés, betegszillitis megszervezése és a
koltségének megtéritése

Kronikus betegség esetén, a siirgsségi orvosi ellitis megszervezése és a koltségének megtéritése

StirgSsségi fogaszati ellatis

Beteg, vagy sériilt hazaszallitisinak megszervezése és a koltségének megtéritése

Gépkocsivezetd kikiildése a személygépkocsi hazavezetésére

Betegség vagy baleset miatti kényszer kiilfoldon tartozkodds megszervezése és koltségének megtéritése, legfeljebb 15 napra
Keresés, mentés, a Biztositott eltlinése esetén

SZLALOM téli sport kiegészitS esetén keresés, mentés a Biztositott eltlinése esetén, tovibbi

Korhézi napi térités (legfeljebb 15 napra, abban az esetben, ha kérhazi kezelés nem ezen biztositds terhére tortént)
Csalad hazaszillitisa

Beteg, sériilt meglitogatasa (1 f6)

1d& elétti hazautazas

Holttest hazaszillitisinak vagy a kiilfoldi temetés megszervezésének és koltségének megtéritése

COVID-19 FERTGZES KAPCSAN IGENYBE VEHETO ALAP- ES KIEGESZITO SZOLGALTATASOK

Covid-19 fert8zéssel kapcsolatos
a) siirgGsségi orvosi ellats,
b) betegszallitas,

Alapszolgaltatas ¢) hazaszallitas

megszervezése és a koltségének megtéritése
Biztositott Covid-19 megfertézédése, vagy kontaktusa miatt elrendelt karantén kapcsan

felmeriilS szallas és utazasi tobbletkoltségek
Vialaszhaté kiegészitd Jarvanytigyi vészhelyzet miatt bedlld, azonnali hazautazassal kapcsolatos koltségek

szolgltatis Karantén-intézkedések miatti tobbletkoltség megtéritése
TERRORCSELEKMENY KAPCSAN NYUJTHATG SZOLGALTATASOK
Siirgdsségi orvosi kezelés koltségei
Sériilt hazaszallitasanak koltségei
Holttest hazaszillitisinak koltségei
KENYELMI SZOLGALTATASOK
Okmiényok potlasa
Telefonkoltségek megtéritése
Segitségnytjtas bankkértya, SIM Kartya letiltisihoz, 1djards elrejelzés, Utvonaltervezés
Tolmics koltsége
Kisallat biztositas
POGGYASSZAL KAPCSOLATOS SZOLGALTATASOK
Poggyaszkar
Targyankénti limit
Targyankénti limit, Kiityii Plusz kiegészitS esetén
SZLALOM téli sport kiegészitS esetén, a poggyaszkar limiten beliil a sifelszerelés biztositasa, a tairgyankénti limittd] eltéréen
SZLALOM ¢éli sport kiegészitS esetén sibérlet biztositas
AKTIV kiegészitd esetén, a poggyészkar limiten beliil a bavérfelszerelés biztositasa, a tirgyankénti limittd] eltéréen
AKTIV kiegészitd esetén, a poggyaszkar limiten beliil a kerékpér biztositésa, a targyankénti limitt6] eltéréen
o 6 6ran tal
Poggyaszkésés Pp——
Jaratkésedelem
Jaratlekésés
Borond javitisanak koltsége
Strandfelszerelés eltulajdonitasa
JOGSEGELY, FELELOSSEGBIZTOSITAS
Jogi segitségnyjtasi szolgiltatisok koltségének megtéritése (ligyvéd koltsége, illeték, perkoltség)
Ovadék megelSlegezése
Szillodai felelGsségbiztositas
FelelSsségbiztositas
SZLALOM téli sport kiegészitS esetén, a sielSk felel8sségbiztositisa
BALESETBIZTOSITAS
Baleseti halal biztositasi osszege
Légi katasztrofa miatti halal biztositasi Gsszege, a baleseti haldl biztositasi Osszegén feliil

Balesetbdl eredd allandosult egészségkirosodas biztositasi dsszege, 100%-o0s kirosodas esetén
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A szolgaltatas maximuma személyenként

és biztositasi eseményenként
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0-24 h

30.000.000 Ft

75.000 Ft

100.000 Ft
100.000 Ft

1.000.000 Ft
100.000 Ft
50.000 Ft
50.000 Ft

5.000.000 Ft

100.000 Ft
100.000 Ft

10.000 Ft

10.000 Ft

150.000 Ft
20.000 Ft
100.000 Ft
20.000 Ft
100.000 Ft
120.000 Ft

500.000 Ft
1.000.000 Ft

3.000.000 Ft
2.000.000 Ft
4.000.000 Ft

024 h
75.000.000 Fe

1.000.000 Ft
125.000 Ft
Tényleges koltség
200.000 Ft
150.000 Ft
500.000 Ft
2.000.000 Ft
15.000 Ft/nap
300.000 Ft
100.000 Ft
100.000 Ft
Tényleges koltség

15.000.000 Ft

250.000 Ft

150.000 Ft
150.000 Ft

50.000.000 Fe
50.000.000 Ft
50.000.000 Ft

20.000 Ft
20.000 Ft
informacid nyujtasa
15.000 Ft
40.000 Ft

350.000 Ft
50.000 Ft
250.000 Ft
200.000 Ft
60.000 Ft
200.000 Ft
200.000 Ft
10.000 Ft
25.000 Ft
80.000 Ft
15.000 Ft
20.000 Ft

2.000.000 Ft
500.000 Ft
100.000 Fe

3.000.000 Ft

2.000.000 Ft

4.500.000 Ft
5.000.000 Ft
8.000.000 Ft

0-24 h
150.000.000 Ft

2.000.000 Ft
175.000 Ft

300.000 Ft
200.000 Ft
2.000.000 Ft
3.000.000 Ft
20.000 Ft/nap
1.000.000 Ft
200.000 Ft
200.000 Ft

25.000.000 Ft

350.000 Ft

250.000 Ft
250.000 Ft

30.000 Ft

20.000 Ft
60.000 Ft

450.000 Fe
100.000 Ft
300.000 Fe
300.000 Fe
100.000 Ft
300.000 Fe
280.000 Fe
20.000 Ft
40.000 Ft
40.000 Ft
250.000 Fe
20.000 Ft
25.000 Ft

4.000.000 Ft
1.000.000 Ft
200.000 Fe
6.000.000 Ft
3.000.000 Fe

6.500.000 Ft
8.000.000 Ft
11.000.000 Fe



Szolgaltatasok megnevezése maximuma személyenként

és biztositasi eseményenként
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A szolgiltatds maximuma személygépkocsinként/

SZEMELYGEPKOCSI ES MOTORKEREKPAR KIEGESZITO BIZTOSITAS
motorkerékparonként és biztositisi eseményenként

15 évesnél idGsebb személygépkocsi vagy motorkerékpar esetén a szolgaltatasi 6sszeg maximum a lenti 6sszeghatarok 50%-a, kivéve a jarmii hazaszallitasaval kapcsolatos
szolgaltatas

Személygépkocsi és motorkerékpar helyszini sziikségjavitisa 150.000 Ft
Személygépkocsi és motorkerékpar legkozelebbi javitomiihelybe torténd szillitisa és javitisa 150.000 Ft
Személygépkocsi és motorkerékpar hazaszillitasa, maximum 15 éves jarmi esetében 500.000 Ft
Személygépkocsi és motorkerékpar hazaszillitasa, 15 évnél id6sebb, de maximum 20 éves jarmi esetében 200.000 Ft
Személygépkocsi és motorkerékpar hazaszillitisa esetén a Biztositottak utazasi koltségeinek megtéritése 100.000 Ft
Személygépkocsi és motorkerékpar tarolasa (maximum 3 nap), kapcsolodé utazisi koltségek megtéritése 20.000 Ft
Szillaskoltség téritése a személygépkocsi vagy motorkerékpar javitisinak ideje alatt 100.000 Ft
Defekt 50.000 Ft
POTDIJAK ES KEDVEZMENYEK
Teriileti hatdly potdij Eurdpan és a potdijmentes orszigokon kiviil USA, Kanada: +200%, Egyéb vilag: +50%
70 év feletti Biztositott potdija +100%
Kivethetd potdij, csalidi utazds esetén” max. +10% = =
Kivethetd potdij, 13 napot meghalad6 utazés esetén® max. +20% = =
18 év alatti Biztositott kedvezménye =50%
Csaladi kedvezmény (1-5 felndtt és 1-5 gyermek, maximum 9 £ egyiittes utazisa esetén, a 18 éven feliilicknek) —20%
Csoportosan utazé Biztositottak kedvezménye (legalibb 10 f8s csoport esetén alkalmazhato, —5% -10% —15%
ha a csoport minden tagja 18 évesnél idésebb)
Kiityli Plusz kiegészitd potdija — +10% +10%
Covid-19 kiegészitd potdija, személyenként és naponta 200 Ft 300 Ft 400 Ft
Biztositasi alapdij, személyenként és naponta, EUROPA teriiletére 550 Ft 750 Ft 960 Ft
Biztositasi alapdij, személyenként és naponta, EUROPA teriiletére, SZLALOM kiegészits esetén 670 Ft 940 Ft 1.190 Ft
Biztositasi alapdij, személyenként és naponta, EUROPA teriiletére, AKTIV kiegészitd esetén 660 Ft 900 Ft 1.150 Ft
ASSISTANCE KIEGESZITG dija 1-3 napra sz6l6 tartamra fix dij 2.250 Ft
(maximum 31 napos tartamra) 3 napot meghaladé tartamra, napi 750 Ft
Eurdpa teriileti hatallyal, egyszeri tart6zkodas max. 30 nap 26.000 Ft 35.000 Ft 50.000 Ft
Eves bérlet dija isag g;nnaadpa kivételével az egész vilagra szolo teriileti hatallyal, egyszeri tartozkodas 39.000 Ft 53.000 Ft 75.000 Ft
Diakbérlet, Eurépaban, egyszeri tart6zkodas max. 180 nap 39.000 Ft 53.000 Ft 75.000 Ft
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